威水字〔2024〕7 号

各区市水利局、生态文明建设协调中心，高区农业发展局，经区

建设局，临港区社会事业局，局机关各科室、中心各科所：

根据工作需要，现将我局领导班子成员工作分工公布如下：

毕兴全同志主持市水务局全面工作。

于常旺同志主持市水利事务服务中心全面工作，负责政策法

规、水行政执法和执法监督、水资源管理、水土保持、节约用水

等工作；负责水利工程运行管理、水旱灾害防御、防汛抗旱等工

作。

分管水政水资源水土保持科（挂市节约用水办公室牌子）、

水旱灾害防御和运行管理科。

宁忠莉同志负责机关党务与人事、党的建设、党风廉政建设、

意识形态、省市考核、精神文明建设、联系帮扶村和企业、群团

建设等工作；负责财务审计、会计核算等工作。

分管政工科、财务科、机关党委。

于泉贵同志负责机关政务、水利宣传、信访、数字水利等工

作；负责农村水利及水利移民工作；负责城市供排水、城市污水

处理、非常规水资源开发利用、营商环境等工作。

分管办公室、农村水利和移民管理科、供排水科。

曹永刚同志负责水利水务工程规划建设与管理、工程质量和

安全监督、水利科技、对外合作交流、招商引资、安全生产、长

会口水库工程筹建等工作。

分管规划建设安全科（挂市水务工程建设质量与安全监督办

公室牌子）。

各位局领导班子成员根据职责分工，按照“一岗双责”要求，

抓好分管领域的全面从严治党和党风廉政建设、意识形态、安全

生产、信访维稳等工作。

为保障工作高效有序运转，局领导出差期间，分管工作实行

AB 角互补制度。毕兴全同志与于常旺同志、宁忠莉同志与于泉

贵同志、于泉贵同志与曹永刚同志互为 AB 角。在实际工作中，

如果代管工作的局领导同时出差，其负责的工作由在机关主持工

作的领导同志代管。

威海市水务局

2024 年 7 月 15 日

	分管政工科、财务科、机关党委。